Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO IV Nº 302 RIACHINHO  - TO terça-feira, 18 de fevereiro de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

 .................................................................................................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ............ 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

 .................................................................................................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ............................... 1

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE

RESUMO DE CONTRATO ......................................................... 1

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 0001/2.025 –

FME ............................................................................................ 1

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO

PROCESSO: Dispensa nº 015/2025

NÚMERO DO CONTRATO: 0016/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIACHINHO

CONTRATADO:  M O DA SILVA ENGENHARIA

 CNPJ: 32.606.760/0001-33

OBJETO: Prestação de serviço técnicos em Gestão

compreendendo: O Sistema http://transfere.to.gov.br do Governo

Estadual tranferegov.sistema.gov.br do Governo Federal,

programa Minha Casa minha Vida, SISPAC, Lei Paulo Gustavo,

Lei Aldir Bilac, Fundo a Fundo transfere.gov, Obras.gov.br,

Transferências Especiais, Termos de execução decentralizada,

para atender a Prefeitura Municipal de Riachinho-TO.

VALOR MENSAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais).

VALOR GLOBAL: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).

Riachinho - TO, 12 de fevereiro de 2025.

Ronaildo Bandeira da Cruz

Prefeito Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO

PROCESSO: 003/2025 FMAS

Dispensa nº 003/2025 FMAS

NÚMERO DO CONTRATO: 003/ 2025 FMAS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHINHO/TO

CONTRATADO:  ELETROSEG E CONSTRUÇÕES

CNPJ: 45.782.548/0001-79

OBJETO: Contratação de uma empresa para prestação de

serviços na manutenção de ar condicionado, ventiladores,

bomba de poços artesianos, limpeza, instalação e remanejo

e serviços de eletricista para este Fundo Municipal de

Assistência social de Riachinho-TO.

VALOR GLOBAL: R$ 18.700,00 (dezoito mil e setecentos

reais)

VALOR MENSAL: R$ 1.700,00 (mil e setecentos reais)

Riachinho - TO, 12 de fevereiro de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE RIACHINHO/TO

CNPJ sob n.º 12.805.466/0001-43,

MARIA MAIZA ALVES DIAS

CONTRATANTE

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DE RESUMO DE CONTRATO

PROCESSO: Dispensa nº 010/2025 FME

NÚMERO DO CONTRATO: 0009/ 2025 FME

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DO MUNICÍPIO DE RIACHINHO/TO

CONTRATADO:  TERRA INFORMATICA E

DISTRIBUIÇÃO LTDA ME

 CNPJ: 49.227.126/0001-92

OBJETO: Contratação empresa para prestação de serviços na

manutenção em impressoras e no reabastecimento de tinta e

recarga dos cartuchos de toner do Prédio do Fundo Municipal de

Educação de Riachinho – TO.

Onde lia se ; VALOR MENSAL: R$ 4.500,00 (quatro mil e

quinhentos reais), leia se ; R$ 5.000,00 ( cinco mil reais)

Onde lia se ; VALOR GLOBAL: R$ 49.500,00 (quarenta e nove

mil e quinhentos reais) leia se ; R$ 55.000,00 ( cinquenta e cinco

mil reais)

Riachinho - TO, 12 de fevereiro de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO

DE RIACHINHO/TO

CNPJ sob n.º 26.649.597/0001-93

SILVIA ELETICIA BATISTA ROCHA FERREIRA

CONTRATANTE

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º

0001/2.025 – FME

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20301.docx%23_Toc190860053
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20301.docx%23_Toc190860055
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20301.docx%23_Toc190860057
http://transfere.to.gov.br/

RIACHINHO - TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO IV - Nº 302

terça-feira, 18 de fevereiro de 2025  Página 2/2

(PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0007-2.025 FME)

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0001-2.025 FME

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

RIACHINHO/TO, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrito no CNPJ sob n.º 26.649.597/0001-93, com sede na

AVENIDA JERUSALÉM, s/n - Centro, Riachinho – TO, Fone

(63) 3443-1155 – CEP 77893-000, neste ato representado pela

gestora SILVIA ELETICIA BATISTA ROCHA FERREIRA,

brasileira, portadora da Matrícula Funcional nº 194, considerando

o julgamento da licitação na modalidade DISPENSA

ELETRÔNICA

EMPRESA INDICADA E QUALIFICADA NESTA ATA:

LICITANTE: SG SALES CONSTRUTORA LTDA, inscrita no

CNPJ: 50.004.067/0001-72– MATRIZ, ENDEREÇO: Rua 21 de

abril, nº 170 CENTRO, ANANÁS-TO, Cep: 77.890-000

OBJETO

Contratação por dispensa de licitação visando a Contratação de

empresa para prestação de serviços de transporte escolar para

atender os alunos das escolas da rede pública municipal e estadual

da zona rural do município de Riachinho/TO

Itens homologados ao vencedor: 1,2,3,4,5,6,7,8 e 9.

		2025-02-18T12:21:38-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144